• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

LEI Nº 1298, de 20 de dezembro de 2016.

EMENTA: DENOMINA "NELSON SEBASTIÃO CAMPOS
DALL'ORTO" A UNIDADE DE SAÚDE DE SAO MARCOS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1 º. Fica denominado "Nelson Sebastião Campos Dall'Orto" a Unidade de
Saúde da Comunidade de São Marcos.

Art. 2º. Esta lei en tra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 20 de deze

I'-L ac, ,1'aierctass,1111,111i
Scc • m«iáa.SLA ID!

Autor: Osmar Passamani - Prefeito Municipal

Os mar ssamani
Prefeito Municipal

Data ~e Publicação, )
l I 1 lí-\

,...l\lO 'ITO \N

~ '~. "' 1(;

Jf i{eu.1 Vmqo Pm t
Jorde: aco·a de A rroxar f;i

Ce t C-2

O pqf.SENTf: ATO FOI AFIXADO NESTA
CÁM><Rl MUNICIPAL DE MARILÁNDIA
EM. é2- p 1~120_11_e-_

Ü"'A.

• "1',) C.\MARA MUNICIPAL
::..:_.::_°?: DE MARILÂNDIA

Ma lu Agrizzi
~~ sessora de Gabinete

mailto:adminsitracao@marilandia.es.gov.br